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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar, adskillelse af
fødevaregrupper samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Procedure for produktion af sushiris.
Hygiejne: Rengøring: Det indskærpes, at udstyr, som kommer i
berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/ rent og
om nødvendigt desinficeres. Følgende er konstateret:
Isterningemaskine som benyttes til drikkevarer fremstår med
snavsede mørke belægninger på lamellelerne indvendigt i
maskinen. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Den
slukkes med det samme. Indskærpelsen medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages,
se klagevejledning på bagsiden. Vejledt konkret om frekvenser
for rengøring og desinfektion.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
følgende lokaler/udstyr: Produktionsområder. Vejledt om
frekvenser for rengøring af svært tilgængelige steder, herunder
gulv under inventar i sushibaren og på lageret samt
vindueskarme i produktionskøkkenet. Forholdene vurderes
under de foreliggende omstændigheder som bagatelagtige
overtrædelser.
Virksomhedens egenkontrol: Det indskærpes, at virksomheder
skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og
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resultater.
Følgende er konstateret: Seneste dokumentation for alle kritiske kontrolpunkter, herunder opbevaring,
varemodtagelse, opvarmning, nedkøling, PH måling samt indfrysning af fersk fisk er fra den 17. juni 2022.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er dokumenteret, men der er skiftet IPAD i juni måned.
Konsulentfirma kontaktes.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Der er vejledt om regler for tilgængelighed af dokumentation fra leverandør for brug af fisk undtaget
fra krav om indfrysning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.


